<

 (
www.solid.ru
)

 (
www.solid.ru
)<>

АО КБ «Солидарность»
	ФИО

	Паспорт
	Серия:
	Номер:

	Выдан:

	от «______» ________________________ _________ года

	Адрес регистрации

	Контактная информация

	E-mail

	Кредитный договор
	№  _____________________________ от «______» ________________ года

Заявление
Прошу предоставить справку
 об отсутствии задолженности по кредитному договору
 об остатке задолженности по кредитному договору
 об остатке задолженности по кредитному договору и реквизитах для зачисления средств материнского (семейного) капитала (для Пенсионного Фонда РФ)
 об уплаченных процентах по кредиту за __________________________ для предоставления в ИФНС
								указать период
 об остатке задолженности по кредитному договору и реквизитах для рефинансирования кредитной задолженности в другом Банке

______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Способ получения оформленной справки:

 в подразделении Банка__________________________________________________________________
                                                                                     указать офис Банка для получения

 почтой России на адрес_________________________________________________________________
(только для Клиентов, зарегистрированных/проживающих за пределами регионов присутствия подразделений Банка)

 в мобильном приложении Банка

 по электронной почте_____________________________( только для Клиентов, с подтвержденным  в Банке адресом электронной почты)      указать адрес электронной почты

______________________                                           ________________________________________	дата	подпись

Штамп, подпись сотрудника, принявшего заявление

 (
АО КБ «Солидарность»
)
 (
2
БАНК СОЛИДАРНОСТЬ
ИПОТЕКА  «СОЛИДАРНОСТЬ»

ОАО КБ «Солидарность» Лиц. ЦБ РФ №554 от 05.06.2000 г
.
)

image1.emf